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Sant Celoni
Vallgorguina
Arenys de Mar

DE DILLUNS A DIVENDRES FEINERS (EXCEPTE AGOST)
Codi 

Parada Línies 565 561 565 565 561 565 565 561 565 561 565

SANT CELONI

8201 Estació Rodalies  6.30 - 9.20 10.41 - 11.57 14.18 - 16.47 - 18.44

3435 Pl. 1 d'Octubre 6.33 9.00 9.23 10.44 10.55 12.00 14.20 15.00 16.50 16.55 18.47

8213 Hospital/CAP 6.34 - 9.24 10.45 - 12.01 14.22 - 16.51 - 18.48

3436 Dr. Trueta - Pl. de Mercè Rodoreda   6.36 9.02 9.26 10.47 10.57 12.02 14.24 15.02 16.53 16.57 18.50

SANTA MARIA  
DE PALAUTORDERA

6913 Ctra. C-35 - Pont Trencat 6.38 - 9.28 10.49 - 12.04 14.27 - 16.55 - 18.52

9713 Rtda. de St. Esteve - 9.15 - - 11.10 - - 15.15 - 17.10 -

7674 Pl. Sta. Maria - Patronat - 9.16 - - 11.11 - - 15.16 - 17.11 -

VALLGORGUINA

4415 Ctra. de St. Celoni a Vallgorguina - P. l. El Molinot 6.41 9.23 9.31 10.52 11.18 12.07 14.31 15.23 16.58 17.18 18.55

4417 Entrada Parc Natural del Corredor 6.43 9.25 9.33 10.54 11.20 12.09 14.33 15.25 17.00 17.20 18.57

8607 Ctra. Nova - Can Puigdemir 6.45 9.27 9.35 10.56 11.22 12.11 14.35 15.27 17.02 17.22 18.59

8659 Sol - Pavelló Poliesportiu 6.47 9.29 9.37 10.58 11.24 12.13 14.37 15.29 17.04 17.24 19.01

8970 Pi Florit - Ctra. Nova - 9.30 - - 11.25 - - 15.30 - 17.25 -

ARENYS DE MUNT

6956 Ctra. d'Arenys a Vallgorguina - Urb. Collsacreu - 9.37 - - 11.32 - - 15.37 - 17.32 -

851 Ctra. St. Celoni - Pl. Lluís Companys - 9.44 - - 11.39 - - 15.44 - 17.39 -

853 Rbla. Riera i Penya - Rbla. St. Martí (Pont) - 9.47 - - 11.42 - - 15.47 - 17.42 -

854 Rbla. Riera i Penya - Pompeu Fabra - 9.48 - - 11.43 - - 15.48 - 17.43 -

855 Can Sagrera - Arenys Residencial - 9.50 - - 11.45 - - 15.50 - 17.45 -

ARENYS DE MAR

857 Riera Pare Fita, 106 - 9.51 - - 11.46 - - 15.51 - 17.46 -

858 Riera del Bisbe Pol - Mercat - 9.52 - - 11.47 - - 15.52 - 17.47 -

6958 Port d'Arenys de Mar - Platja del Portinyol - 9.57 - - 11.52 - - 15.57 - 17.52 -

Codi 
Parada Línies 565 565 561 565 565 561 565 561 565 561 565

ARENYS DE MAR

6958 Port d'Arenys de Mar- Platja del Portinyol - - 10.10 - - 12.00 - 16.10 - 18.00 -

6410 Rbla. del Bisbe Pol - - 10.16 - - 12.06 - 16.16 - 18.06 -

6400 Riera Pare Fita - Horta Matanzas - - 10.18 - - 12.08 - 16.18 - 18.08 -

ARENYS DE MUNT

6380 Pavelló de Baix - - 10.21 - - 12.11 - 16.21 - 18.11 -

6375 Rbla. Riera i Penya - Rial Pasqual - - 10.23 - - 12.13 - 16.23 - 18.13 -

6370 Rbla. Riera i Penya - Rbla. St. Martí (Pont) - - 10.25 - - 12.15 - 16.25 - 18.15 -

6360 Ctra. de St. Celoni - Josep Pla - - 10.32 - - 12.22 - 16.32 - 18.22 -

6957 Ctra. d'Arenys a Vallgorguina - Urb. Collsacreu - - 10.38 - - 12.28 - 16.38 - 18.28 -

VALLGORGUINA

4062 Pi Florit - Ctra. Nova - - 10.45 - - 12.35 - 16.45 - 18.35 -

8659 Sol - Pavelló Poliesportiu 6.47 9.37 10.46 10.58 12.13 12.36 14.37 16.46 17.04 18.36 19.01

4583 Urb. Vallgorguina - Can Puigdemir 6.50 9.40 - 11.01 12.16 - 14:40 - 17.07 - 19.04

8608 Ctra. Nova - Can Puigdemir 6.51 9.41 10.48 11.02 12.17 12.38 14.41 16.48 17.08 18.38 19.05

4420 Entrada Parc Natural del Corredor 6.53 9.43 10.49 11.04 12.19 12.39 14.43 16.49 17.10 18.39 19.07

4427 Ctra. de St. Celoni a Vallgorguina - P. I. El Molinot 6.55 9.45 10.52 11.06 12.21 12.42 14.45 16.52 17.12 18.42 19.09
STA. MARIA  
DE PALAUTORDERA

9708 Ctra. C-35 - Pont Trencat 7.00 9.50 - 11.11 12.26 - 14.50 - 17.17 - 19.14

SANT CELONI

8201 Estació Rodalies  7.05 9.55 - 11.16 12.31 - 14.55 - 17.22 - 19.19

3432 Dr. Trueta - Pl. de Mercè Rodoreda   - - 10.53 - - 12.43 - 16.53 - 18.43 -

3435 Pl. 1 d'Octubre 7.08 9.58 10.55 11.19 12.34 12.45 14.58 16.55 17.25 18.45 19.22

8213 Hospital/CAP 7.09 9.59 - 11.20 12.35 - 14.59 - 17.26 - 19.23

3436 Dr. Trueta - Pl. de Mercè Rodoreda   7.11 10.01 - 11.22 - - 15.01 - 17.28 - 19.25

SANTA MARIA  
DE PALAUTORDERA

9713 Rtda. de St. Esteve - - 11.10 - - 13.00 - 17.10 - 19.00 -

7674 Pl. Sta. Maria - Patronat - - 11.11 - - 13.01 - 17.11 - 19.01 -

El compliment d’aquest horari està condicionat a la fluïdesa del trànsit.  l Només circula els dimecres feiners.

l Només circula els mesos de juliol i agost. La majoria de la flota adaptada. Truqui prèviament al  93 870 78 60  per a confirmar disponibilitat.
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Arenys de Mar

l Només circula els dimecres feiners.

DE DILLUNS A DIVENDRES FEINERS D’AGOST 
Codi 

Parada Línies 565 561 565 561 565 565 565 561 565 561 565

SANT CELONI

8201 Estació Rodalies  7.44 - 9.00 - 11.10 12.26 14.16 - 16.43 - 18.03

3435 Pl. 1 d'Octubre 7.47 9.00 9.03 10.55 11.13 12.29 14.19 15.00 16.47 16.55 18.06

8213 Hospital/CAP 7.48 - 9.04 - 11.14 12.30 14.20 - 16.49 - 18.07

3436 Dr. Trueta - Pl. de Mercè Rodoreda   7.50 9.02 9.06 10.57 11.16 12.32 14.22 15.02 16.52 16.57 18.09

SANTA MARIA  
DE PALAUTORDERA

6913 Ctra. C-35 - Pont Trencat 7.52 - 9.08 - 11.18 12.34 14.24 - 16.54 - 18.11

9713 Rtda. de St. Esteve - 9.15 - 11.10 - - - 15.15 - 17.10 -

7674 Pl. Sta. Maria - Patronat - 9.16 - 11.11 - - - 15.16 - 17.11 -

VALLGORGUINA

4415 Ctra. de St. Celoni a Vallgorguina - P. l. El Molinot 7.55 9.23 9.11 11.18 11.21 12.36 14.27 15.23 16.57 17.18 18.14

4417 Entrada Parc Natural del Corredor 7.57 9.25 9.13 11.20 11.23 12.38 14.29 15.25 16.59 17.20 18.16

8607 Ctra. Nova - Can Puigdemir 7.59 9.27 9.15 11.22 11.25 12.40 14.31 15.27 17.01 17.22 18.18

8659 Sol - Pavelló Poliesportiu 8.01 9.29 9.17 11.24 11.27 12.42 14.33 15.29 17.03 17.24 18.20

8970 Pi Florit - Ctra. Nova - 9.30 - 11.25 - - - 15.30 - 17.25 -

ARENYS DE MUNT

6956 Ctra. d'Arenys a Vallgorguina - Urb. Collsacreu - 9.37 - 11.32 - - - 15.37 - 17.32 -

851 Ctra. St. Celoni - Pl. Lluís Companys - 9.44 - 11.39 - - - 15.44 - 17.39 -

853 Rbla. Riera i Penya - Rbla. St. Martí (Pont) - 9.47 - 11.42 - - - 15.47 - 17.42 -

854 Rbla. Riera i Penya - Pompeu Fabra - 9.48 - 11.43 - - - 15.48 - 17.43 -

855 Can Sagrera - Arenys Residencial - 9.50 - 11.45 - - - 15.50 - 17.45 -

ARENYS DE MAR

857 Riera Pare Fita, 106 - 9.51 - 11.46 - - - 15.51 - 17.46 -

858 Riera del Bisbe Pol - Mercat - 9.52 - 11.47 - - - 15.52 - 17.47 -

6958 Port d'Arenys de Mar - Platja del Portinyol - 9.57 - 11.52 - - - 15.57 - 17.52 -

Codi 
Parada Línies 565 565 561 565 561 565 565 561 565 565 561

ARENYS DE MAR

6958 Port d'Arenys de Mar- Platja del Portinyol - - 10.10 - 12.00 - - 16.10 - - 18.00

6410 Rbla. del Bisbe Pol - - 10.16 - 12.06 - - 16.16 - - 18.06

6400 Riera Pare Fita - Horta Matanzas - - 10.18 - 12.08 - - 16.18 - - 18.08

ARENYS DE MUNT

6380 Pavelló de Baix - - 10.21 - 12.11 - - 16.21 - - 18.11

6375 Rbla. Riera i Penya - Rial Pasqual - - 10.23 - 12.13 - - 16.23 - - 18.13

6370 Rbla. Riera i Penya - Rbla. St. Martí (Pont) - - 10.25 - 12.15 - - 16.25 - - 18.15

6360 Ctra. de St. Celoni - Josep Pla - - 10.32 - 12.22 - - 16.32 - - 18.22

6957 Ctra. d'Arenys a Vallgorguina - Urb. Collsacreu - - 10.38 - 12.28 - - 16.38 - - 18.28

VALLGORGUINA

4062 Pi Florit - Ctra. Nova - - 10.45 - 12.35 - - 16.45 - - 18.35

8659 Sol - Pavelló Poliesportiu 8.01 9.17 10.46 11.27 12.36 12.42 14.33 16.46 17.03 18.20 18.36

4583 Urb. Vallgorguina - Can Puigdemir 8.04 9.20 - 11.30 - 12.45 14.36 - 17.06 18.23 -

8608 Ctra. Nova - Can Puigdemir 8.05 9.21 10.48 11.31 12.38 12.46 14.37 16.48 17.07 18.24 18.38

4420 Entrada Parc Natural del Corredor 8.07 9.23 10.49 11.33 12.39 12.48 14.39 16.49 17.09 18.26 18.39

4427 Ctra. de St. Celoni a Vallgorguina - P. I. El Molinot 8.09 9.25 10.52 11.35 12.42 12.50 14.41 16.52 17.11 18.28 18.42
STA. MARIA  
DE PALAUTORDERA

9708 Ctra. C-35 - Pont Trencat 8.14 9.30 - 11.40 - 12.55 14.46 - 17.16 18.33 -

SANT CELONI

8201 Estació Rodalies  8.19 9.35 - 11.45 - 13.00 14.51 - 17.21 18.38 -

3432 Dr. Trueta - Pl. de Mercè Rodoreda   - - 10.53 - 12.43 - - 16.53 - - 18.43

3435 Pl. 1 d'Octubre 8.22 9.38 10.55 11.48 12.45 13.03 14.54 16.55 17.24 18.41 18.45

8213 Hospital/CAP 8.23 9.39 - 11.49 - 13.04 14.55 - 17.25 18.42 -

3436 Dr. Trueta - Pl. de Mercè Rodoreda   8.25 9.41 - 11.51 - - 14.57 - 17.27 18.44 -

SANTA MARIA  
DE PALAUTORDERA

9713 Rtda. de St. Esteve - - 11.10 - 13.00 - - 17.10 - - 19.00

7674 Pl. Sta. Maria - Patronat - - 11.11 - 13.01 - - 17.11 - - 19.01
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El compliment d’aquest horari està condicionat a la fluïdesa del trànsit.  
La majoria de la flota adaptada. Truqui prèviament al  93 870 78 60  per a confirmar disponibilitat.


